
                                                  UCHWAŁA Nr XV/149/2016 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

                                                  z dnia 11 maja 2016 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych /tj. Dz. U. poz. 849 z 2014 r., zm.1/, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o  

podatku rolnym  /tj. Dz. U. poz. 1381 z 2013 r., zm.2/ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 

października  2002 r. o podatku leśnym  /tj. Dz. U. poz. 465 z 2013 r., zm.3 /, w związku z art. 

9 i art. 28 ust. 4 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja Podatkowa /tj. Dz. U. poz. 

613 z 2015 r., zm.4 / Rada Miejska Gminy Stęszew  uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr V/46/2015 z dnia 19 marca 2015 r. w 

sprawie poboru podatków w drodze inkasa § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Na inkasentów sołectw Gminy Stęszew wyznacza się: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta  

1. Będlewo, Srocko  Kałek  Mirosław  

2. Dębno, Dębienko, Drogosławiec   Jóźwiak Andrzej  

3. Drożdżyce Michalak Grzegorz  

4. Jeziorki  Rozumek Piotr  

5. Łódź Kalemba Kazimiera  

6. Mirosławki Rożek Anna  

7. Modrze, Smętówko, Żydowo  Trojanowski Marian  

8. Piekary Kalemba Marcin  

9. Sapowice, Antoninek Kaczmarek Renata  

10. Skrzynki  Paluszak-Bendlewska Zuzanna  

11. Słupia Pietruszyński Grzegorz  

12. Srocko Małe Kuik Franciszek  

13. Strykowo, Strykówko  Szymański Tomasz  

14. Tomice, Rybojedzko Kaczmarek Jan  

15. Tomiczki Kijak Dariusz  



16. Trzebaw, Górka Wszędybył Danuta  

17. Twardowo Lasecki Tadeusz  

18. Wielka Wieś, Krąplewo Mądry Jacek  

19. Witobel Trafas Leszek  

20. Wronczyn,  Zaparcin Jankowiak Zygmunt  

21. Zamysłowo Olejniczak Henryk  

                   ”  

          

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777, 1890. 
2 Dz. U. z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 1045. 
3 Dz. U. z 2015 r. poz. 1045. 
4 Dz. U. z 2015 r. poz. 699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923, 1932, 2184, z 2016 r. poz. 195. 


